

Wiadomości

Środa, 23 grudnia 2015

Wigilijne Spotkanie Kół Gospodyń Wiejskich

Dzisiaj wszystkie Panie do CKiT-u przyszły

Rozmaite dania tu na stół przyniosły.

Dzisiaj jest Wigilia - pierogi, kapusta

No i jest butelka - tylko dziś jest pusta

Jesteśmy tu razem z naszymi władzami

Będziemy dziś składać życzenia tu z Wami

Są z nami burmistrzowie i jest im wesoło

Mają wokół siebie tyle babek wkoło

Składamy życzenia tu dzisiaj w CKiT-cie

Aby wszystkie koła umilały życie

Umilały życie, radość Wam dawały

No i naszych gości wszystkim częstowały

Tak w największym skrócie, słowami przewodniczącej KGW Brzegi Krystyny Senderek, można podsumować wigilijne spotkanie Kół Gospodyń Wiejskich, które odbyło się w Centrum Kultury i Turystyki w Wieliczce. Oprócz gospodyń, które przez cały rok prezentowały swoje talenty w ramach cyklicznych spotkań „Smakowite Czwartki”, w przedświątecznym spotkaniu uczestniczyli również Zastępca Burmistrza ds. Społecznych Rafał Ślęczka, Sekretarz Gminy Adam Marek Panuś, Dyrektor Centrum Kultury i Turystyki Agnieszka Szczepaniak, Kierownik Wydziału Kultury, Turystyki i Sportu Magdalena Golonka oraz Kierownik Zespołu ds. Profilaktyki, Ochrony Zdrowia i Osób Niepełnosprawnych Dominika Chylińska. Uczestnicy spotkania mieli okazję złożyć sobie życzenia podczas tradycyjnego łamania opłatkiem i zasmakować wigilijnych potraw przygotowanych przez każde z Kół Gospodyń Wiejskich. Nie zabrakło również wspólnego śpiewania kolęd oraz wiersza, przygotowanego specjalnie na tę okazję przez Zdzisławę Mrożek, przewodniczącą KGW Pawlikowice:

Jak ten roczek szybko minął

My się znowu spotykamy

Aby złożyć sobie życzenia

Na święta Bożego Narodzenia

Nasz stół wigilijny pięknie przystrojony

Każde danie na nim kołom zawdzięczamy

Ten biały opłatek, symbol pojednania

Więc życzę Wam wszystkim zdrowia i wytrwania

Niech gwiazdka na niebie przyświeca nam stale,

Aby koła wciąż istniały i do CKiT-u nas tu zapraszały

Wszystkim tu zebranym zdrowia, szczęścia życzę,

Aby w święta zgoda była,

Gwiazdka zawsze nam świeciła

Fot. CKiT/Agnieszka Rogalska